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EHC WIKI-Münsingen

4 : 3

Forward Morges
Association

0:0 | 0:1 | 3:2 | 1:0

Ligue 1
1ère Ligue Regular Season groupe ouest
samedi, 12.11.2022 17:30
20238125120056

Lieu
Sportzentrum Sagibach
258 Spectateurs

Arbitres
Alain Blum

Juges de ligne
Anick Schéda
Gregor von Rohr

Cours du jeu
But  Pénalité  Échange Gardien  Pas un but

EHC WIKI-Münsingen Forward Morges Association

1er tiers-temps

07:46 Berthoud Bryan  (2 Min  / Charge contre la bande)

Waber Rafael  (2 Min  / Cross-Check) 11:02

19:19 Gumy Tumasch  (2 Min  / Accrocher)

2ème tiers-temps

21:44 Capriati Marco  (2 Min  / Retarder de jeu)

Schmutz Luca  (2 Min  / Crosse haute) 30:57

Anhorn Tobias  (2 Min  / Retarder de jeu) 31:42

32:12
PP2 / 0:1 - Golfetto Dario (3)
Tireford Nicolas (13), Hinni Anders (9)

33:30 Capriati Marco  (2 Min  / Plongeon  / Exagération)

33:30 Hinni Anders  (2 Min  / Coup de crosse)

3ème tiers-temps

EQ / 1:1 - Dietrich Simon (7)
Waber Noel (5), Schmutz Luca (4)

41:07

41:44 EQ / 1:2 - Pittet Arthur (3)

EQ / 2:2 - Kühni Simon Thomas (3)
Allemann Till (5)

47:46

48:52 Capriati Marco  (2 Min  / Faire trébucher)

52:51 Hinni Anders  (2 Min  / Faire trébucher)

PP1 / 3:2 - Dietrich Simon (8)
Kormann Cyril (12)

53:02
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53:02 Hinni Anders  (2 Min  / Comportement antisportif envers officiels)

Allemann Till  (2 Min  / Retenir) 55:16

57:00
PP1 / 3:3 - Pasche Noah (3)
Curty Jonas (3), Pittet Arthur (5)

Prolongation 1

EQ,GWG / 4:3 - Kormann Cyril (5) 63:45

63:45
Carlucci Quentin  (20 Min SPD / Comportement antisportif envers 
officiels)
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Composition des équipes
Captain  1st Goalkeeper

EHC WIKI-Münsingen Forward Morges Association

Gardien Gardien

31 - Zaugg Sandro (1st)
1 - Käser Remo

70 - Vuichard Florian (1st)
33 - Capriati Timmy

Défenseur Gauche Défenseur Droite Défenseur Gauche Défenseur Droite

5 - Pianta Andreas
63 - Dietrich Simon
8 - Anhorn Tobias

20 - Zwahlen Leo
22 - Schmutz Luca
7 - Kühni Simon Thomas
10 - Krattiger Timon

91 - Pasche Noah
3 - Capriati Marco
86 - Golfetto Dario

8 - Carlucci Quentin
55 - Deforel Michael
15 - Gumy Tumasch

Avant Centre Avant Centre

71 - Krebs Raphael
55 - Waber Noel
68 - Waber Rafael
6 - Moser Joel

19 - Pittet Arthur
36 - Hinni Anders
96 - Cachin Mathieu

Avant Gauche Avant Droite Avant Gauche Avant Droite

90 - Denoth Julien
32 - Kormann Cyril
24 - Allemann Till (C)
70 - Moschen Timon

12 - Becker Yanick
13 - Duffey Guillaume
91 - Zaugg Leo
80 - Schmid Marlon

28 - Bariatti Julien
24 - Ledermann Damien
10 - Dizerens Louis (C)
22 - Vonnez Malik

9 - Curty Jonas
17 - Tireford Nicolas
66 - Berthoud Bryan

Head Coach
Thomas Studer

Head Coach
Jonathan Lussier

Absences
Absent, blessé

Absences
Absent, blessé




